改葬同意書

令和  年  月  日

京都府綴喜郡宇治田原町長殿

         現在の墓地名           使用者

墓地使用者住所

墓地使用者氏名                 ㊞

私が使用している墓地において、下記のとおり改葬することを同意し、その

権限を代理人に委任します。

記

代理人（改葬手続きを行う方）

    氏名

    住所

 死亡者（埋葬されている方）

氏名

生年月日     年   月   日   性別 男・女

住所

本籍

     死亡年月日     年   月   日

 現在の墓地名

 改葬する墓地名